
9 1 1 25 (21) 15 20 1 19 (16)
(1) 2 30 1 20 14 21 3 0 (16)
(1) 2 54 2 3 (12) 3 39 13 99

9 2 3 25 (21) 23 22 5 19 (16)
9 3 4 37 (21) 8 23 6 5 (16)
9 W 6 20 (12) 6 42 14 46

(1) 6 25 3 ○ 15 5 24 6 53 (16)
9 4 6 54 (21) (12) 7 36 15 20

(1) 7 48 4 3 (12) 9 13 16 99
11 5 8 18 (21) 9 58 T

(1) 9 51 5 46 15 25 10 45 (16)
19 6 10 3 (21) (12) 11 59 17 99

(1) 10 58 6 46 18 26 12 38 (16)
(1) 12 11 7 3 (12) 13 31 18 46

14 7 12 47 (21) (12) 14 16 19 46
11 8 13 53 (21) 23 27 14 45 (21)
19 9 14 47 (21) 23 28 16 39 (21)
20 10 16 8 (21) 18 29 17 35 (21)

16 18 T (12) 18 22 20 20
21 11 17 19 (21) 21 30 19 45 (21)
14 12 19 35 (21) 15 31 20 29 (21)
20 13 21 5 (21) 21 44 T
19 14 21 51 (21) 18 32 22 23 (21)

(1) 22 25 8 20 (12) 23 17 21 3
11 15 23 1 (21) 15 33 24 47 (21)

(12) 23 35 9 46 (12) 26 6 22 99
(12) 25 33 10 13 26 34 26 44 (21)

8 16 26 5 (21) 5 35 29 45 (21)
(12) 26 46 11 3 (12) 30 0 23 99

19 ○ 17 27 21 (21)
8 18 28 33 (21)
5 19 29 24 (21)

(12) 29 54 12 99

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

A 豊田合成 B ウルヴス福岡 A 豊田合成

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B ウルヴス福岡前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2319 12 35 ――

　会場

観客数

試合コード

2019年11月4日(月)

第　2　日第　10　週 645 人

豊田合成アリーナ

大会名 第44回日本リーグ稲沢大会 441M73

○

A B

19 12

16 11
23

豊田合成 ゴールデンウルヴス福岡

（ ）

ホームチーム ビジターチーム

―

―
35

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

3

4

4 1

4

3

5

3

5

1 5

3

2

3

2

1 46 1 0 0

7mT阻止

0

0 13

34

2

45

5

堀　広輝

古屋　悠生

廣澤　勇利

徳田　新之介

総　合　計

23 橋本　明雄

18

19

藤　勢流

田中　茂

藤戸　量介

趙　顯章

Akutaaneq Kreutzmann

中村　匠

樋口　睦

森　隆太郎

津波古　駿介

3 3

21

1

4

3

5

3

5

4

1原田　大夢

0.000

7mT総数

1 0.000

12

26

率

0.371

0

3

4

35

合計

小塩　豪紀

FS阻止 FS総数

1

率

4

0

3

2

3

4

1

タイムアウト

0.348

1

0.41712

8 23

15

17

No

20

○ 21

22

出村　直嗣

G
K

前半

後半1

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

監督

1

5

8

9

11

12

14

4

失
格得点

警
告

3

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

3

4

3

3

3

退
場

4

4

得点 得点

個人合計

3

3

3 3

7mｽﾛｰ

――

2

2

35

3

2

3

ホームチーム

豊田合成

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

6

1

2

3

1 2

8

11

10

1 43 0 0 0

7mT阻止

0

1

0 2

6

0

8

2

4

0.190

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

34

421

総　合　計

99

前半

後半

率

0.125

0.206

46

28

24

○ 20

No

16

G
K

合計

1

121

7mT総数

6

率

0.000

21

16

11

10

1 3

24

FS総数

8

0

タイムアウト

1

7

22 42

FS阻止

23

三浦　拓己

庄司　清志

伊藤　極

野口　智秀

畑　勝也

稲本　圭亮

戸邉　諒介

15 01

都々木　雄也

山川　哲朗

13

得点

10 0江藤　類

7mｽﾛｰ

1

6

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

失
格得点

警
告得点

個人合計

5

監督 ――山中　基

久保　慶悟3

退
場

9

6 0高島　皓平

森　康陽

1

5

0

4

1

8

6

ゴールデンウルヴス福岡

ビジターチーム

6

1

7 3

JHL Running Score Ver. 3.20.58

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 山地　翔 川内　健矢


