

日本ハンドボールリーグ記録用紙・2

○ ホームチーム

A	ホームチーム 豊田合成	ビジターチーム ゴールデンウルヴス福岡	B
---	----------------	------------------------	---

35 ( 19 — 12 ) 23  
16 — 11

大会名	第44回日本リーグ稻沢大会	試合コード 441M73
2019年11月4日(月)	会場 豊田合成アリーナ	
第10週	第2日	観客数 645人

A	ホームチーム 豊田合成	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	/ 7mT	得点	/ シュート	得点	/ シュート			
監督	田中 茂	—	/ —	—	/ —	—	/ —			
1	藤戸 量介	/		/		/				
5	森 隆太郎	/	3	/ 3	3	/ 3				
8	津波古 駿介	/	3	/ 4	3	/ 4				
9	趙 顯章	/	4	/ 4	4	/ 4	1			
11	Akutaaneq Kreutzmann	/	3	/ 4	3	/ 4				
12	中村 匠	/		/		/				
14	樋口 瞳	/	3	/ 3	3	/ 3				
15	堀 広輝	/	4	/ 5	4	/ 5				
17	古屋 悠生	/	0	/ 3	0	/ 3				
18	廣澤 勇利	/	3	/ 5	3	/ 5				
19	徳田 新之介	1	/ 1	3	/ 4	4	/ 5			
20	出村 直嗣	/	2	/ 3	2	/ 3				
○ 21	小塩 豪紀	/	2	/ 2	2	/ 2				
22	藤 勢流	/		/		/				
23	橋本 明雄	/	3	/ 3	3	/ 3				
26	原田 大夢	/	1	/ 2	1	/ 2				
総合計		1	/ 1	34	/ 45	35	/ 46	1	0	0
G K	No	7mT阻止	/ 7mT総数	率	FS阻止	/ FS総数	率	フェアプレーP		
	1	0	/ 1	0.000	5	/ 12	0.417	1		
	12				8	/ 23	0.348			
								タイムアウト		
								前半		
	合計	0	/ 1	0.000	13	/ 35	0.371	後半		

B	ビジターチーム ゴールデンウルヴス福岡	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	/ 7mT	得点	/ シュート	得点	/ シュート			
監督	山中 基	—	/ —	—	/ —	—	/ —			
3	久保 慶悟	/		5	/ 6	5	/ 6			
6	高島 皓平	/	0	/ 1	0	/ 1				
9	森 康陽	/		/		/				
10	江藤 類	/	0	/ 2	0	/ 2				
13	都々木 雄也	/	1	/ 3	1	/ 3				
15	山川 哲朗	1	/ 1	0	/ 1	1	/ 2			
16	畠 勝也	/		/		/				
○ 20	野口 智秀	/	4	/ 8	4	/ 8				
21	稻本 圭亮	/		/		/				
24	戸邊 謙介	/		/		/				
28	三浦 拓己	/		/		/				
46	庄司 清志	/	6	/ 11	6	/ 11				
99	伊藤 極	/	6	/ 10	6	/ 10				
総合計		1	/ 1	22	/ 42	23	/ 43	0	0	0
G K	No	7mT阻止	/ 7mT総数	率	FS阻止	/ FS総数	率	フェアプレーP		
	16				1	/ 8	0.125	0		
	21	0	/ 1	0.000	7	/ 34	0.206			
	24							タイムアウト		
								前半		
	合計	0	/ 1	0.000	8	/ 42	0.190	後半		

A 豊田合成			前 半		B ウルヴス福岡			A 豊田合成			後 半		B ウルヴス福岡		
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	時	間	得点	結果	背番	
9		1	1	25				15		20	1	19			
			2	30	1		20	14		21	3	0			
			2	54	2		3			23	22	5	19		
9		2	3	25				8		23	6	5			
9		3	4	37				5		24	6	53			
9	W	6	20							7	36	15		20	
		(1)	6	25	3	○	15				9	13	16		99
9		4	6	54							9	58	T		
11		5	8	18				15		25	10	45			
			9	51	5		46				11	59	17		99
19		6	10	3				18		26	12	38			
			10	58	6		46				13	31	18		46
14			12	11	7		3				14	16	19		46
11		8	13	53				23		27	14	45			
19		9	14	47				23		28	16	39			
20		10	16	8				18		29	17	35			
			16	18		T					18	22	20		20
21		11	17	19				21		30	19	45			
14		12	19	35				21		31	20	29			
20		13	21	5				22		32	22	23			
19		14	21	51				23		23	17	21		3	
			22	25	8		20			15	33	24	47		
11		15	23	1				25		26	6	22		99	
			23	35	9		46			5	35	29	45		
			25	33	10		13				30	0	23		99
8		16	26	5											
			26	46	11		3								
19	○	17	27	21	(21)										
8		18	28	33											
5		19	29	24											
			29	54	12		99								
19 — 12															35 — 23
審判			山地 翔			川内 健矢			7 3						
サイン	スコア入力:			スコア入力:											
	派遣リーグ委員:														
JHL Running Score Ver. 3.20.58															

・チーム欄 A B の○印は、前半開始時のスロー オフチームを示す。  
 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。  
 ・オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。